
1 

謹んで新春のご挨拶を申し上げます。 

 

昨年は、衆議院の総選挙で、「アベノミクス」の更なる推進が承認さ

れ、国土強靭化政策もいよいよ本格化するものと期待するものです。 

  また韓国は三年後に、日本は五年後にオリンピックを控え、日韓

両国はいよいよアジアと世界の平和と繁栄のためのインフラを構築

すべき時がやってまいりました。 

 当財団は昨年、唐津に続いて対馬で調査斜坑の坑口を開削し、９月

にオープン致しました。 

今年こそ、日韓トンネルプロジェクトが全国的な国民運動となり、

日韓両国の国家プロジェクトとなるよう尽力する所存です。 

本年も倍旧のご指導、ご鞭撻を賜りますよう何卒よろしくお願い申

し上げます。 

平成２７年元旦 

 

一般財団法人・国際ハイウエイ財団 

 理事長  大江 益夫 

 

 


